РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОДИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
               КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

	06.04.2023
	№
	24

	д.Родичи

	Об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области за 1 квартал 2023 года, руководствуясь статьей 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Родичевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утверждённым решением Родичевской сельской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Родичевское сельское поселение Котельничского района Кировской области», администрация Родичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) отчет об исполнении бюджета Родичевского сельского поселения за 1 квартал 2023 года:

-по доходам бюджета в сумме 663 044,08 рублей;

-по расходам бюджета в сумме 715 750,81 рублей;

-по источникам финансирования дефицита бюджета поселения в сумме – 52 706,73 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет».
	Глава Родичевского сельского     поселения

	       Д.А. Порфирьев